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Pod koniec 2017 roku w Iławie powstanie kilkadziesiąt nowych miejsc pracy. Na działkach
przy ulicy Ziemowita, które inwestor kupił od Gminy Miejskiej Iława za pośrednictwem
Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, zakład produkcyjny zbuduje firma
Pol-Mak z Przeźmierowa pod Poznaniem.

W ciągu ostatnich dwóch dni Gmina Miejska Iława i Warmińsko-Mazurska Specjalna Strefa
Ekonomiczna prowadziły negocjacje z Zakładem Poligraficznym Pol-Mak z Przeźmierowa.

- Transakcja miała charakter trójstronny - informuje wiceburmistrz Mariola Zdrojewska. - Gmina
Miejska Iława za łączną kwotę 1.090.750 zł brutto sprzedała Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej
Strefie Ekonomicznej trzy działki przy ulicy Ziemowita. Inwestor kupił je następnie od WMSSE.

Zakład poligraficzny Pom-Mak to założona w 1986 roku rodzinna firma będąca obecnie jednym z
największych w Polsce producentów ozdobnych artykułów papierniczych, m.in. serwetek. W Iławie
przedsiębiorstwo spod Poznania zrealizuje wartą kilkadziesiąt milionów złotych inwestycję
polegającą na budowie zakładu produkcyjnego. Powstanie kilkadziesiąt nowych miejsc pracy (do
stu).

- Inwestor wejdzie na plac budowy w przyszłym roku, być może już w lutym, jeśli pozwolą na to



warunki atmosferyczne - mówi wiceburmistrz Mariola Zdrojewska. - Zakończenie całej inwestycji
łącznie z zagospodarowaniem terenu planuje się na czerwiec 2018 roku, ale miejsca pracy powstaną
wcześniej, wraz z uruchomieniem produkcji, co planuje się na koniec października 2017 roku.

Jak udało się pozyskać inwestora? Wiceburmistrz Zdrojewska przyznaje, że Iława miała po prostu
szczęście, a samorząd dobrze wykorzystał nadarzającą się okazję.

- Inwestorom bardzo spodobała się Iława, jej położenie, obecność jezior i ścieżek rowerowych -
tłumaczy wiceburmistrz. - Nie bez znaczenia był również fakt, że z Iławy do Poznania nie jest daleko.

W związku z realizacją przez inwestora przedsięwzięcia, które przyczyni się do powstania w Iławie
nowych miejsc pracy, Urząd Miasta zobowiązał się do realizacji drogi dojazdowej do zakupionych
przez Pol-Mak działek.

- Inwestycja obejmie budowę kanalizacji oraz infrastruktury drogowej wraz z systemem
odprowadzania wody i oświetleniem - tłumaczy Mariola Zdrojewska. - Inwestycja zostanie wpisana
do budżetu miasta podczas najbliższej sesji Rady Miejskiej w Iławie, która odbędzie się 21 września.
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